
Refleksyjna smycz dla dużych psów 3M z
regulacją
Indeks: 873547 Producent: Trhillsbrad Kod producenta: 2 Jahre Herstellergarantie

Cena: 151.73 zł

Opis

Smycz dla dużych psów, podwójna smycz odblaskowa,
jakość premium, 3-stopniowa regulacja smyczy z nylonu,
smycz dla psa, okrągła i odporna na ugryzienia, z 2
karabińczykami, Dog Leash 3M, brązowa
Producent: Trhillsbrad

Oferujemy elegancką smycz dla dużych psów, idealną do codziennych spacerów i treningów. Wykonana z wysokiej jakości
nylonu, smycz jest wytrzymała i odporna na ugryzienia. Posiada 3-stopniową regulację długości, co pozwala dostosować ją
do różnych sytuacji. Dodatkowo, smycz posiada dwie solidne karabińczyki, umożliwiające prowadzenie dwóch psów
jednocześnie.

Nasz produkt cechuje się wysoką jakością wykonania. Smycz ma szerokość 14 mm, co sprawia, że jest bardziej
wytrzymała niż standardowe modele. Jest lekka (waga 400 g) i wygodna w użytkowaniu, idealna zarówno dla średnich, jak i
dużych psów. Ponadto, smycz jest łatwa w czyszczeniu - można ją prać ręcznie lub w pralce.

Ta elegancka smycz dla dużych psów to doskonały wybór dla każdego miłośnika czworonogów. Zapewniamy wysoką
jakość i funkcjonalność produktu, który spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających klientów. Wybierz smycz, która
będzie nie tylko praktyczna, ale także stylowa i trwała. Dowiedz się więcej o naszej smyczy już teraz!

3 długości: smycz ma 300 cm długości, smycz można ustawić na 3 długościach. Również w przypadku kruchych psów
dobrze leży w dłoni. Smycz może być pochylona na ramieniu. aby uwolnić ręce. Oba końce mają stabilne karabińczyki,
można nosić 2 psy.
Linka do wielu zastosowań: lina holownicza ma dwa karabińczyki i trzy pierścienie smycz może być używana
indywidualnie jako smycz krótkowidzka, smycz do przewieszania, smycz do biegania oraz smycz treningowa. Bardzo
dobrze nadaje się do treningu prowadzącego linki.
Wysoka jakość: Szerokość naszej smyczy wynosi 14 mm, co jest mocniejsza niż standardowe smycze dla psów.
Wysokiej jakości smycz dla psów z wytrzymałego nylonu, zwłaszcza w przypadku psów, które są jeszcze bardzo
aktywne na smycz, ta smycz jest sensowna inwestycja, wytrzymałość.
Wygoda: waga paska wynosi 400 g, co jest bardzo lekkie i łatwe do przenoszenia. Bardzo wytrzymała i niezawodna,
nadaje się dla średnich i dużych psów. Również wychodzenie na spacer po złej pogodzie nie stanowi problemu,
ponieważ smycz nie wchłania wody i bardzo szybko schnie. Nasza smycz można prać ręcznie lub w pralce.
Nadaje się dla różnych rozmiarów psów, średnich i dużych psów, waga od 10 kg do 50 kg. Gwarantowana wysoka
jakość. Jeśli nie jesteś w 100% zadowolony z produktu, oferujemy obsługę klienta, zwrot pieniędzy lub nowy produkt.



Szerokość smyczy 14 mm

Długość smyczy 300 cm

Waga smyczy 400 g

Materiał Nylon

Kolor Brązowy

kolor: brązowy
waga opakowania przedmiotu: 0.36 kilograms
producent: Trhillsbrad
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0727370567642, 727370567642
zalecane węzły przeglądania: 20855646031
punkt znaku wypunktowania: 3 długości: smycz ma 300 cm długości, smycz można ustawić na 3 długościach.
Również w przypadku kruchych psów dobrze leży w dłoni. Smycz może być pochylona na ramieniu. aby uwolnić ręce.
Oba końce mają stabilne karabińczyki, można nosić 2 psy., Linka do wielu zastosowań: lina holownicza ma dwa
karabińczyki i trzy pierścienie smycz może być używana indywidualnie jako smycz krótkowidzka, smycz do
przewieszania, smycz do biegania oraz smycz treningowa. Bardzo dobrze nadaje się do treningu prowadzącego linki.,
Wysoka jakość: Szerokość naszej smyczy wynosi 14 mm, co jest mocniejsza niż standardowe smycze dla psów.
Wysokiej jakości smycz dla psów z wytrzymałego nylonu, zwłaszcza w przypadku psów, które są jeszcze bardzo
aktywne na smycz, ta smycz jest sensowna inwestycja, wytrzymałość., Wygoda: waga paska wynosi 400 g, co jest
bardzo lekkie i łatwe do przenoszenia. Bardzo wytrzymała i niezawodna, nadaje się dla średnich i dużych psów.
Również wychodzenie na spacer po złej pogodzie nie stanowi problemu, ponieważ smycz nie wchłania wody i bardzo
szybko schnie. Nasza smycz można prać ręcznie lub w pralce., Nadaje się dla różnych rozmiarów psów, średnich i
dużych psów, waga od 10 kg do 50 kg. Gwarantowana wysoka jakość. Jeśli nie jesteś w 100% zadowolony z produktu,
oferujemy obsługę klienta, zwrot pieniędzy lub nowy produkt.
gatunek docelowy: Pies
numer modelu: 2 Jahre Herstellergarantie
Opis produktu: Cieszymy się każdą chwilą towarzystwa psa, dlatego dobra smycz musi wytrzymać wiele rzeczy.
Smycz została przeciągnięta przez kałużenie, przez piasek, przez żwir, jest uderzony o kamienie, wisi na kijkach i
gałęziach, leżył w deszczu, leżał w słońcu, to wszystko jej nic nie zastanowiło. Nadal wygląda prawie jak nowa,
Plecionka nie odpadła gdzieś ani nie ciągnie nić, ani karabińczyk lub pierścionki wykazują jakiekolwiek wady.
Polecamy go każdemu, kto kocha psy taki. Produkt: Jedna linka do wielu zastosowań. Wytrzymały materiał nylonowy.
Miękki w dotyku. 3-stopniowa regulacja rozmiaru, od 1,10 m do 3 m. Łatwa obsługa. Wysokiej jakości karabińczyk.
Skórzane nakładki zapewniają większą stabilność. Nadaje się do wszystkich warunków pogodowych. Informacje o
produkcie: Długość: 300 cm Szerokość: 14 mm Materiał: nylon Elementy: 2 x szekla, 3 x pętle. Niezależnie od tego,
czy w słońcu, w deszczu, w mieście lub na łące, wszędzie jest niezawodnym towarzyszem. Podczas treningu na placu
dla psów lub w podróży pies można również przyłączyć, na powierzchni spoczynkowej ma wystarczającą swobodę
ruchów, a mimo to jest zabezpieczony. Dzięki stabilnemu karabińczykowi z krętlikiem nasza smycz nadaje się
szczególnie dla dużych i mocnych psów. Materiał jest łatwy w utrzymaniu, wytrzymały i trwały dzięki wysokiej
odporności na ścieranie. Wszystkie części metalowe są niklowane.
marka: Trhillsbrad
nazwa przedmiotu: Smycz dla dużych psów, podwójna smycz odblaskowa, jakość premium, 3-stopniowa regulacja
smyczy z nylonu, smycz dla psa, okrągła i odporna na ugryzienia, z 2 karabińczykami, Dog Leash 3M, brązowa
data uruchomienia strony produktu: 2022-01-21T04:26:09.615Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Psy
materiał: Nylon
numer części: 2 Jahre Herstellergarantie
przelicznik jednostek: 1

Parametry



Zdjęcia
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